CUENTA:82DW12A018261900

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:188 DEMANDA CONTRATADA kW:188 CORTE A PARTIR:13 SEP 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGD753

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$103,925

$103,925

(CIENTO TRES MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.
N.)

(CIENTO TRES MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.
N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 5,203.55 0.00 5,203.55

Transmisión 0.00 0.00 5,229.81 5,229.81

CENACE 0.00 0.00 187.92 187.92

Generación B 0.00 0.00 10,740.76 10,740.76